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 2Tipo Pres. PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001Programa ATRACCIÓN DE INVERSIONES, COMERCIO EXTERIOR E IMAGEN PAÍS

 111

 112

 113

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  17

                   4

                   9

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 10

 10

 10

SEGUNDO
SEMESTRE

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº

       1.327.166.400

         250.368.000

         230.959.200

EJERCICIO FISCAL 2017 

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000
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    8,000

    9,000
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   11,000
   12,000

   13,000

   14,000

    1,000

    1,000

    2,000

    3,000

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR

DIRECTOR

AUDITOR INTERNO

SECRETARIO GENERAL

SECRETARIO/A (I)

COORDINADOR

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DIVISION

PROFESIONAL (I)

TECNICO (I)

PROFESIONAL (II)

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALE

MIEMBROS DEL CONSEJO

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR

MIEMBROS DEL CONSEJO

B15

B25

B22

B52

B4C

C96

C34

C56

C53

E1D

C8O

D8F

D59

G9J

X09

S91

S90

S86

1

1

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

4

1

4

4

           9.307.600

           9.053.000

           7.778.700

           7.653.100

           6.964.100

           5.272.400

           8.365.300

           8.385.300

           6.810.700

           3.949.700

           5.118.900

           3.912.000

           3.096.300

           2.562.000

           5.216.000

           2.235.000

           1.948.900

           2.304.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         110.597.200

          20.864.000

          19.246.600

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       1.327.166.400

         250.368.000

         230.959.200

Departamento

Departamento

Departamento

  99

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:
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Hora:
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PRIMER
SEMESTRE 


